
KUpna zmiuva è. KZ 10/2023/AK 
uzavretá podFa § 409 a nasl. Obehodného zákonnIka 

(d'aiej Zrn luva") 

Olánok I. 
Zmluvne strany 

PredãvajUci: U. S. Steel Koèice, s.r.o. 
Zastupenç' RNDr. Miroslav KIRAL'VARGA, MBA, konatef 

a Viceprezident pro vonkajie vzt'ahy, riadenie a rozvoj podnikania 
Ing. Jan BACA, riaditef pre vonkajie vzt'ahy, 
na zak/ado poverenia 

51db Vstupn9 areál U. S. Steel, 044 54 KOSICE 
Banka: Citibank Europe plc, pobooka zahraniënej banky 
Cislo bankoveho Uëtu 200360020318130 
BAN SKI4 8130 0000 0020 0360 0203 

tOO 36199222 
iO DPH 5K7020000119 OIen skupiny na Uöely DPH v SR" 
DIC 2020052837 
Zapisan9 v obch. registri Okresného sUdu Koice I v odd. Sro, vi. 6. 1171 iN 
(d'alej a] ako ,,Predávajüci") 

a 
KupujUci: MESTO KOSICE 
Zastüpen9 Ing. Jaroslav POLACEK, primátor 
51db Trieda SNP 6. 48/A, 040 11 Koèice 
Banka Prima banka Slovensko, a.s. 
BAN 5K03 5600 0000 0004 4248 6001 

bOO 00691135 
tO DPH 5K2021186904 
DIO 2021186904 
Zriaden9 zákonom SNR 6. 369/1990 Zb. v spojitosti so zákonom 6. 401/1990 Zb. 
(d'abej aj ako ,KupujUci") 

Kupujüci a PredávajQci uzatvorili tüto Zmluvu: 

Olánok It. 
Predmet Zmluvy 

Predmetom Zmluvy je stanovenie podmienok predaja hmotného majetku - poëitaóe (PC") a 
monitory C,MN") vo vlastnictve PredévajUceho (dale] len ,,tovar") KupujUcemu: 

P.c. 
Helpdeskové isIo 

tovaru 
. 

Znacka Model 
- 

Vyrobne asia ocenenie (EUR) 

1. MN130589 HP E201 6CM312ONCD 3 
2. MN130606 HP E201 GCM312OLQN 3 
3. MN130607 HP E201 6CM3120LF8 3 
4. MN130619 HP E201 CNC315O5SF 3 
5. MN130621 HP E201 CNC31505S9 3 
6. MN130624 HP E201 CNC7412OPF 3 
7. MN130638 HP E201 CNC315OSOX 3 
8. MN130660 HP E201 CNC31SO5SR 3 
9. MN130662 HP E201 CNC31SOSTR 3 

10. MN130683 HP E201 6CM3153209 3 

7/ 
1/ 

2023001027



11. MN130684 HP E201 6CM31532QB 3 
12. MN130695 HP E201 6CM31533DQ 3 
13. MN130714 HP E201 6CM31901D1 3 

14. MN130786 HP E201 CNC318OBNZ 3 

15. MN130827 HP E201 CNC318OBYF 3 

16. MN130832 HP E201 CNC31400K8 3 

17. MN130834 HP E201 CNC31SOBYO 3 

18. MN130838 HP E201 CNC31SOCGT 3 

19. MN130840 HP E201 CNC318OCMW 3 

20. MN130841 HP [201 CNC74120N6 3 

21. MN130848 HP E201 CNC318OCYP 3 

22. MN130849 HP [201 CNC31BOBH8 3 

23. MN130855 HP [201 CNC318OCP6 3 

24. MN130856 HP [201 CNC318OCF9 3 

25. MN130874 HP E201 CNC3180C46 3 

26. MN130885 HP E201 CNC31SOCJD 3 

27. MN130887 HP [201 CNC31SOC2Q 3 

28. MN130895 HP E201 CNC32904FJ 3 

29. MN130898 HP [201 CNC32904F7 3 

30. MN130905 HP E201 CNC3290498 3 

31. MN130906 HP E201 CNC32904F1 3 

32. MN130911 HP [201 CNC330073F 3 

33. MN130915 HP [201 CNC330077K 3 

34. MN130916 HP E201 CNC330073X 3 

35. MN130923 HP [201 CNC330073G 3 

36. MN130924 HP [201 CNC330073V 3 

37. MN130936 HP E201 CNC332OJ8R 3 

38. MN130941 HP E201 CNC3320JJ2 3 

39. MN130942 HP [201 CNC3320JJ5 3 

40. MN130945 HP [201 CNC332OJJ4 3 

41. MN130946 HP [201 CNC332OJHF 3 

42. MN130956 HP E201 CNC332OJGY 3 

43. MN130960 HP [201 CNC3320JH9 3 

44. MN130962 HP [201 CNC332OJHB 3 

45. MN130965 HP E201 CNC334OSZW 3 

46. MN130966 HP [201 CNC334OSZG 3 

47. MN130969 HP [201 CNC3340603 3 

48. MN130972 HP E201 CNC3340602 3 

49. MN130975 HP [201 CNC3340604 3 

50. MN130977 HP [201 CNC33405Z8 3 

51. MN131006 HP [201 6CM339OPYY 3 

52. MN131007 HP [201 6CM3390069 3 

53. MN131010 HP [201 6CM3390Q6F 3 

54. MN131014 HP E201 6CM339OPYM 3 

55. MN131016 HP [201 6CM33YOPYV 3 

MN131021 HP [201 CNC318OBR1 3 



57. MN131024 HP E201 CNC318OBZP 3 

58. MN131026 HP E201 CNC318OCGH 3 

59. MN131027 HP E201 CNC318OCGK 3 

60. MN131035 HP E201 CNC3180C08 3 

61. MN131048 HP E201 CNC31SOCOS 3 

62. MN131055 HP [201 CNC31SOCST 3 

63. MN131060 HP E201 CNC31SOC1Q 3 

64. MN131065 HP E201 CNC34000PR 3 

65. MN131072 HP [201 CNC34000PJ 3 

66. MN131074 HP 
- E201 CNC34000R2 3 

67. MN131077 HP [201 CNC3400005 3 

68. MN131082 HP [201 CNC34000PZ 3 

69. MN131084 HP E201 CNC34001ZG 3 

70. MN131092 HP E201 CNC340000Q 3 

71. MN131093 HP [201 CNC340000Z 3 

72. MN131097 HP E201 CNC34000Q9 3 

73. MNl31lOS HP [201 CNC31809M7 3 

74. MN131110 HP [201 CNC3lSOSMS 3 

75. MN131117 HP E201 CNC3180970 3 

76. MN131119 HP E201 CNC318O9LZ 3 

77. MN131125 HP E201 CNC318O9LS 3 

78. MN131138 HP [201 CNC318O9LS 3 

79. MN140021 HP E201 CNC343ODM4 3 

80. MN140030 HP [201 CNC34300X6 3 

81. MN140054 HP E201 CNC34300XJ 3 

82. MN400268 HP E201 CNC3150693 3 

83. MN130701 HP [231 3C031818K0 3 

84. MN130761 HP [231 6CM3250151 3 

85. MN140144 HP [231 3C041610V2 3 

86. MN140145 HP E231 3C041610VM 3 

87. MN140223 HP E231 6CM4311627 3 

88. MN140248 HP [231 6CM431169D 3 

89. MN140254 HP [231 6CM431169P 3 

90. MN140257 HP E231 6CM43120XK 3 

91. MN140263 HP [231 6CM43116DX 3 

92. MN140301 HP E231 6CM4340X8B 3 

93. MN140303 HP E231 6CM4340X80 3 

94. MN150002 HP [231 6CM44707LC 3 

95. MN150037 HP [231 3C052619J7 3 

96. MN150059 HP E231 3C0504504S 3 

97. MN150099 HP [231 3CQS142LNB 3 

98. MN150105 HP [231 3C05142LP3 3 

99. MN150115 HP [231 3C05142LQ2 3 

100. MN150132 HP [231 3C05142LNF 3 

101. MN150133 HP E231 3C05142LNL 3 

102. - MN150135 HP E231 3C05142LP7 3 



103. MN150138 HP [231 3C05142L03 3 

104. MN1SO1S1 HP [231 3CQ515250N 3 

105. MN150159 HP [231 3C0515250G 3 

106. MN150169 HP E231 3C05152514 3 

107. MN150180 HP E231 3C05191B8D 3 

108. MN400285 HP [231 3C034217Z4 3 

109. MN400295 HP [231 6CM40609F0 3 

110. MN407001 HP [231 3CQ4511LOL 3 

111. MN110071 HP LA1905wg CNC1O1O2VF 3 

112. MN110072 HP LA1905wg CNC1O1OZWS 3 

113. MN110076 HP LA1905wg CNC1O1O2VJ 3 

114. MN110084 HP LA1905wg CNC1O1O2VY 3 

115. MN11O119 HP LA1905wg CNC1O7OS41 3 

116. MN110123 HP LA1905wg CNC1O7OS4R 3 

117. MN110128 HP LA1905wg CNC1070546 3 

118. MN400020 HP LA1905wg CNC119OKSD 3 

119. MN130542 HP LA1951g CNC149NWMT 3 

120. MN120060 HP LA2006x CNC2O2QVHB 3 

121. MN120062 HP LA2006x CNC2O2QW2O 3 

122. MN120108 HP LA2006x CNC213PS85 3 

123. MN120116 HP LA2006x CNC213PSB1 3 

124. MN120136 HP LA2006x CNC21GQLNS 3 

125. MN120143 HP LA2006x CNC218095V 3 

126. MN120145 HP LA2006x CNC218095Z 3 

127. MN120150 HP LA2006x CNC218Q99D 3 

128. MN120157 HP LA2006x CNC21SQSTN 3 

129. MN120225 HP LA2006x CNC236NXFV 3 

130. MN120228 HP LA2006x CNC236NXFJ 3 

131. MN120231 HP LA2006x CNC236NXJB 3 

132. MN120232 HP LA2006x CNC236NXKT 3 

133. MN120238 HP LA2006x CNC236NXFN 3 

134. MN120249 HP LA2006x CNC236NXKZ 3 

135. MN120284 HP LA2006x CNC236PBC1 3 

136. MN120296 HP LA2006x CNC236PB3P 3 

137. MN120304 HP LA2006x CNC23SP9PD 3 

138. MN120310 HP LA2006x CNC234QZV9 3 

139. MN120316 HP LA2006x CNC23SNYXM 3 

140. MN120318 HP LA2006x CNC232R2F2 3 

141. MN120336 HP LA2006x CNC236NYYV 3 

142. MN120344 HP LA2006x CNC236NZPS 3 

143. MN120360 HP LA2006x CNC232R2CW 3 

144. MN120369 HP LA2006x CNC234QZV8 3 

145. MN120401 HP LA2006x CNC238P6G6 3 

146. MN120404 HP LA2006x CNC238P6GB 3 

147. MN120406 HP LA2006x CNC238P707 3 

MN120411 HP LA2006x CNC23SP6QJ 3 



149. MN120439 HP LA2006x CNC239PPO5 3 

150. MN120451 HP LA2006x CNC703131T 3 

151. MN130028 HP LA2006x CNC244PLS3 3 

152. MN130069 HP LA2006x CNC2S3NNQ6 3 

153. MN130070 HP LA2006x CNC2S3NPGQ 3 

154. MN130078 HP LA2006x CNC253NPW1 3 

155. MN130086 HP LA2006x CNC2S3NPW2 3 

156. MN130095 HP LA2006x CNC253NPT5 3 

157. MN130097 HP LA2006x CNC2S3NNZ7 3 

158. MN13O1O1 HP LA2006x CNC2S3NPBR 3 

159. MN130109 HP LA2006x CNC2S3NPLV 3 

160. MN130112 HP LA2006x CNC2S3NPHG 3 

161. MN130118 HP LA2006x CNC2S3NP7O 3 

162. MN130127 HP LA2006x CNC2S3NP9W 3 

163. MN130129 HP LA2006x CNC253NP74 3 

164. MN130142 HP LA2006x CNC2S3NP77 3 

165. MN130144 HP LA2006x CNC253NP7G 3 

166. MN130145 HP LA2006x CNC253NP96 3 

167. MN130148 HP LA2006x CNC2S3NPT4 3 

168. MN130154 HP LA2006x CNC2S3NPLS 3 

169. MN130157 HP LA2006x CNC2S3NPTB 3 

170. MN130165 HP LA2006x CNC2S3NPTF 3 

171. MN130169 HP LA2006x CNC2S3NPR6 3 

172. MN130176 HP LA2006x CNC253NPBJ 3 

173. MN130194 HP LA2006x CNC2S3NPBH 3 

174. MN130205 HP LA2006x CNC2S1PK3J 3 

175. MN130229 HP LA2006x CNC2S3NP3J 3 

176. MN130248 HP LA2006x CNC253NNTB 3 

177. MN130299 HP LA2006x CNC3O1P91D 3 

178. MN130300 HP LA2006x 3C0146P2NB 3 

179. MN130310 HP LA2006x CNC3O1PSYF 3 

180. MN130321 HP LA2006x CNC3O1P8YS 3 

181. MN130341 HP LA2006x CNC3O4RC4M 3 

182. MN130366 HP LA2006x CNC308P979 3 

183. MN130385 HP LA2006x CNC308P978 3 

184. MN130386 HP LA2006x CNC3OSP9D9 3 

185. MN130397 HP LA2006x CNC3O8P9S6 3 

186. MN130405 HP LA2006x CNC308P983 3 

187. MN130418 HP LA2006x CNC3O8P92G 3 

188. MN130421 HP LA2006x CNC3OSP9SF 3 

189. MN130434 HP LA2006x CNC3O8P9SW 3 

190. MN130436 HP LA2006x CNC3O8P9S9 3 

191. MN130452 HP LA2006x CNC3OSP9XD 3 

192. MN130465 HP LA2006x CNC3OSP9NT 3 

193. MN130475 HP LA2006x CNC3O8PB17 3 

MN130484 HP LA2006x CNC3O8P91L 3 



195. MN130488 HP LA2006x CNC308P971 3 

196. MN130509 HP LA2006x CNC3O8P9XP 3 

197. MN130520 HP LA2006x CNC3O8P9NX 3 

198. MN130547 HP LA2006x CNC3OSP9PW 3 

199. MN130549 HP LA2006x CNC308P93H 3 

200. MN130552 HP LA2006x CNC308P920 3 

201. MN130559 HP LA2006x CNC3OGP7XS 3 

202. MN130564 HP LA2006x CNC3O6P7OM 3 

203. MN130567 HP LA2006x CNC306P70S 3 

204. MN130575 HP LA2006x CNC3O6P7NX 3 

205. MN130585 HP LA2006x CNC3O6P7X7 3 

206. MN100260 HP LA2205wg 3C00283007 3 

207. MN110033 HP LA2205wg 3CQO46OZSF 3 

208. MN110343 HP LA2205wg 3CQ123NZ9Y 3 

209. MN110350 HP LA2205wg 3C0123NX8H 3 

210. MN11O3S1 HP LA2205wg 3CQ123NZ9W 3 

211. MN422036 HP E231 CNC348O7PC 3 

212. PC160060 HP 705 G2 SFF CZC6369QCN 15 

213. PC16O1OS HP 705 G2 5FF CZC64281G7 15 

214. PC160116 HP 705 G2SFF CZC642B1GZ 15 

215. PC160118 HP 705 G2SFF CZC642B1GN 15 

216. PC160140 HP 705 G2 5FF CZCG42B1G4 15 

217. PC170387 HP 705G3 C1C7167157 15 

218. PC170391 HP 705G3 CZC716712H 15 

219. PC170420 HP 705 G3 CZC716712B 15 

220. PC170427 HP 705 G3 CZC716715D 15 

221. PC170428 HP 705G3 CZC7167130 15 

222. PC170435 HP 705G3 CZC716712L 15 

223. PC170444 HP 705G3 CZC7167136 15 

224. PC170447 HP 705 G3 CZC71G711G 15 

225. PC170463 HP 705G3 CZC7167155 15 

226. PC170495 HP 705G3 CZC716711D 15 

227. PC170516 HP 705G3 CZC716711S 15 

228. PC170530 HP 705 G3 CZC71671SR 15 

229. PC170531 HP 705 G3 CZC7167103 15 

230. PC170534 HP 705G3 CZC7167147 15 

231. PC170543 HP 705G3 CZC716714V 15 

232. PC170553 HP 705G3 CZC7167162 15 

233. PC170557 HP 705 G3 CZC716712Z 15 

234. PC170568 HP 705 G3 CZC7167145 15 

235. PC170569 HP 705G3 CZC716714H 15 

236. PC170571 HP 705G3 CZC716711F 15 

237. PC170739 HP 705 G3 CZC72288Z1 15 

238. PC170763 HP 705 133 CZC7228923 15 

239. PC170768 HP 705 133 CZC7228905 15 

PC170773 HP 705133 CZC722S8TW 15 



241. PC170775 HP 705G3 CZC72288TR 15 

242. PC170783 HP 705 G3 C1C72288Y2 15 

243. PC170784 HP 705G3 CZC72288X7 15 

244. PC170805 HP 705 G3 CZC7228922 15 

245. PC170811 HP 705 153 CZC7228909 15 
246. PC170819 HP 705G3 CZC72288ZX 15 

247. PC170821 HP 705 G3 CZC72288TM 15 

248. PC170828 HP 705153 CZC72288TK 15 

249. PC170829 HP 705 G3 CZC722SSSW 15 

250. PC170832 HP 705 153 CZC722885F 15 

251. PC170833 HP 7o53 CZC72288V5 15 

252. PC170836 HP 705 153 CZC72288V0 15 

253. PC170843 HP 705153 CZC72288V6 15 

254. PC170850 HP 705 153 CZC72288TX 15 

255. PC170853 HP 705 153 CZC72288SR 15 

256. PC170875 HP 7o53 CZC72288ZH 15 

257. PC170880 HP 705 153 CZC72288YR 15 

258. PC170884 HP 705G3 CZC722891W 15 

259. PC170894 HP 705153 CZC72288Y3 15 

260. PC170896 HP 705 153 CZC722SSXZ 15 

261. PC170904 HP 7Q53 CZC7228SYN 15 

262. PC170916 HP 705153 CZC72288S8 15 

263. PC170917 HP 705 153 CZC722891N 15 

264. PC170918 HP 705 153 CZC722890V 15 

265. PC170927 HP 705153 CZC722890V 15 

266. PC170942 HP 705 153 CZC7228SVY 15 

267. PC170948 HP 705 153 CZC722891D 15 

268. PC170949 HP 7Q53 CZC72288Y6 15 

269. PC170970 HP 705153 CZC72288ZC 15 

270. PC170985 HP 705 153 CZC722891X 15 

271. PC170989 HP 7Q53 CZC72288XC 15 

272. PC170991 HP 705153 CZC722891G 15 

273. PC170992 HP 705 153 CZC72288XY 15 

274. PC171000 HP 705 153 CZC72288YS 15 

275. PC171004 HP 705153 CZC72288Y1 15 

276. PC171016 HP 705153 CZC72288Y15 15 

277. PC171017 HP 705 153 CZC72288X9 15 

278. PC171030 HP 705 153 CZC7228928 15 

279. PC171035 HP 7Q53 CZC722S8TY 15 

280. PC171052 HP 705153 CZC73O7YWX 15 

281. PC171062 HP 705 153 CZC73O7YVZ 15 

282. PC171063 HP 705 153 CZC73O7YW6 15 

283. PC171064 HP 705153 CZC73O7YYN 15 

284. PC171065 HP 705153 CZC73O7VVG 15 

285. PC171083 HP 705 153 CZC73O7YV8 15 

286.. PC171086 HP 705 153 CZC73O7VY2 15 



287. PC1711O1 HP 705 G3 CZC73O7VWK 15 

288. PC171109 HP 70563 CZC73O7VXY 15 

289. PC171113 NP 705 G3 C1C7307YW 15 

290. PC171131 HP 70563 C7C7307VX9 15 

291. PC171163 HP 705 63 CZC73O7YYM 15 

292. PC171169 HP 705 63 CZC73O7YWH 15 

293. PC171180 HP 70563 CZC73O7YXO 15 

294. PC171184 NP 705 63 CZC73O7YVS 15 

295. PC171190 HP 70563 CZC73O7YWQ 15 

296. pcisooo HP 70563 CZC74S7JFM 15 

297. PC180021 HP 705 63 CZC7487JCV 15 

298. PC180028 HP 70563 CZC7487J60 15 

299. PC180045 HP 70563 CZC74S7JFK 15 

300. PC180058 HP 705G3 CZC74B7JDD 15 

301. PC180061 HP 70563 CZC7487JCC 15 

302. PC180067 HP 70563 CZC7487JFT 15 

303. PC180072 HP 70563 CZC7487JFR 15 

304. PC180073 HP 70563 CZC7487JDV 15 

305. PC180075 HP 705 63 CZC7487J9N 15 

306. PC180076 HP 705 63 CZC7487J9P 15 

307. PC180077 HP 705 63 CZC7487JBS 15 

308. PC180078 HP 70563 CZC7487JD4 15 

309. PC180079 HP 705 63 CZC7487J96 15 

310. PC180080 HP 70563 CZC7487J88 15 

311. PC180082 HP 70563 CZC74S7JFC 15 

312. PC180083 HP 70563 CZC7487JDS 15 

313. PC180085 HP 705 63 CZC7487J9R 15 

314. PC180088 HP 70563 CZC7487J9Z 15 

315. PC180099 HP 70563 CZC74S7J84 15 

316. PC180108 HP 70563 CZC7487J8B 15 

317. PC180113 HP 705 63 CZC7487J8Q 15 

318. PC180116 HP 705 63 CZC7487J7W 15 

319. PC180135 HP 70563 CZC7487JDJ 15 

320. PC180137 HP 70563 CZC7487J92 15 

321. PC180141 HP 705 G3 CZC7487J9K 15 

322. PC180157 HP 705 63 CZC7487J8X 15 

323. PC180169 HP 705 63 C1C7487JCW 15 

324. PC180170 HP 70563 CZC74S7JCP 15 

325. PC180173 HP 705 63 CZC7487J8L 15 

326. PC180184 HP 70563 CZC74S7JBH 15 

327. PC180188 HP 70563 CZC7487J97 15 

328. PC180189 HP 70563 CZC74S7JBC 15 

329. PC180192 HP 70563 CZC7487JBO 15 

330. PC180194 HP 705 63 CZC7487J95 15 

331. PC180230 HP 70563 CZC80481F8 15 

332. PC180245 HP 705 63 CZC8048168 15 



333. PC180259 HP 705 G3 CZCSO481FG 15 

334. PC180260 HP 7o5 CZCSO4S1FR 15 

335. PC180267 HP 705G3 CZCSO4S1FW 15 

336. PC180270 HP 705 G3 CZCSO4S1G1 15 

337. PC180273 HP 705 S CZCSO481FZ 15 

338. PC180278 HP 705G3 CZC80481G3 15 

339. PC180282 HP 705 S CZC8O4S1FQ 15 

340. PC180285 HP 705 CZCSO4S1D9 15 

341. PC180295 HP 705 G3 CZCSO481GG 15 

342. PC180380 HP 705 5 CZCS117LWK 15 

343. PC180381 HP 705G3 CZCS117LWJ 15 

344. PC180387 HP 705G3 CZCS117LXG 15 

345. PC180398 HP 705 G3 CZCS117LZ6 15 

346. PC180400 HP 705 G3 CZCS117LYQ 15 

347. PC180403 HP 7o5 CZC8117LWR 15 

348. PC180405 HP 705G3 CZCS117LWS 15 

349. PC180415 HP 705 G3 CZC8117LX3 15 

350. PC180431 HP 705G3 CZC8117LW2 15 

351. PC180438 HP 705G3 CZCS117LXO 15 

352. PC180440 HP 705 G3 CZC8117LWT 15 

353. PC180454 HP 705 G3 CZC8117LWB 15 

354. PC180456 HP 705G3 CZC8117LXP 15 

355. PC180459 HP 705G3 CZCS117LY2 15 

356. PC180463 HP 705 G3 CZC8117LXS 15 

357. PC180464 HP 705G3 CZCS117LX2 15 

358. PC180465 HP 7o5 CZCB117LWH 15 

359. PC180467 HP 705G3 CZCS117LXB 15 

360. PC180537 HP 705 G3 CZCS147KJF 15 

361. PC180546 HP 705 G3 CZC8147KQ2 15 

362. PC180562 HP 705G3 CZC8147KKT 15 

363. PC180564 HP 705G3 CZC8147KPW 15 

364. PC180570 HP 705G3 CZC8147KMD 15 

365. PC180571 HP 705 G3 CZC8147KPR 15 

366. PC180579 HP 705G3 CZC8147KK6 15 

367. PC180593 HP 705G3 CZC8147KMP 15 

368. PC180597 HP 705G3 CZCS147KKN 15 

369. PC180600 HP 705 G3 C1C8147KN6 15 

370. PC180605 HP 705 G3 CZC8147KNS 15 

371. PC180611 HP 705 S CZC8147KLL 15 

372. PC180612 HP 7055 CZC8147KMB 15 

373. PC180616 HP 705G3 CZC8147KKS 15 

374. PC180619 HP 705G3 CZCS147KKM 15 

375. PC180625 HP 705 G3 CZCS147KLP 15 

376. PC180636 HP 705 G3 CZCS147KJZ 15 

377. PC180642 HP 7055 CZC8147KLT 15 

378. PC180644 HP 705G3 CZC8147KKR 15 



379. PC180657 HP 705G3 CZCS147KM9 15 
380. PC180706 HP 705 G3 CZCS147KNB 15 
381. PC180955 HP 705G3 CZC8248L37 15 
382. PC180978 HP 705 G3 CZC8248L4C 15 
383. PC180998 HP 705G3 CZC8248L2M 15 
384. PC180999 HP 705 G3 CZC8248L3X 15 
385. PC181003 HP 705G3 CZC8248L4K 15 
386. PC1S1O1O HP 705 G3 CZC8248L42 15 
387. PC181016 HP 705G3 CZC8248L51 15 
388. PC181024 HP 705 G3 CZC8248L3W 15 
389. PC181028 HP 705 G3 CZC8248L2V 15 
390. PC181038 HP 705G3 CZC8248L33 15 
391. PC181049 HP 705 G3 CZC8248L2T 15 
392. PC181077 HP 705G3 CZC83S7NZD 15 
393. PC181086 HP 705 S CZC83S7NXJ 15 
394. PC181097 HP 705 5 CZC83S7NZK 15 
395. PC181104 HP 7055 CZCS3S7NYY 15 
396. PC181117 HP 705 G3 CZCB3S7NYF 15 
397. PC181141 HP 705G3 CZC8357NX9 15 
398. PC181142 HP 705 5 CZC8357NY3 15 
399. PC181145 HP 705 G3 CZC83S7NXO 15 
400. PC181166 HP 7055 CZC8357NX1 15 
401. PC181169 HP 705 G3 CZC83S7NXB 15 
402. PC170170 HP 705 G3 5FF CZC7078060 15 
403. PC170179 HP 705 G3SFF CZC7078Q4V 15 
404. PC170180 HP 705 G3 SEE CZC7078055 15 
405. PC170189 HP 705 G3 SEE CZC7O78QSY 15 
406. PC170199 HP 705 G3 SEE CZC7078063 15 
407. PC170267 HP 705 G3 SFF C1C70987YG 15 
408. PC170273 HP 705635FF CZC709880F 15 
409. PC170274 HP 705 63 SEE CZC7O9S7XZ 15 
410. PC170286 HP 705 63 SFF CZC70987Y4 15 
411. PC170293 HP 705635FF CZC7O987XP 15 
412. PC170302 HP 705 63 SF CZC7O987YX 15 
413. PC170304 HP 705 G3 SEE CZC7O987YT 15 
414. PC170308 HP 705635FF CZC7O9S7XM 15 
415. PC170311 HP 705635FF CZC7O987YL 15 
416. PC170314 HP 705 G3 SEE CZC7O987ZK 15 
417. PC170319 HP 705635FF CZC709880P 15 
418. PC170322 HP 705 635FF CZC70987ZN 15 
419. PC170323 HP 705 635FF CZC7098806 15 
420. PC170324 HP 705 63 SEE CZC7098779 15 
421. PC170326 HP 705 63 SEE CZC70987XL 15 
422. PC170327 HP 705 63 SEE CZC7O987ZV 15 
423. PC170329 HP 705 63 SFF CZC70987Z8 15 
424. PC170334 HP 705 63 5FF CZC7O987ZW 15 



425. PC170346 HP 705 G3 5FF CZC70987Y7 15 
426. PC170352 HP 7051535FF CZC7098807 15 
427. PC170353 HP 705 1535FF CZC7O987ZZ 15 
428. PC170359 HP 705 153 5FF CZC70987Y3 15 
429. PC170362 HP 745153 5C1570841LY 15 

430. PC170364 HP 7453 5C1570841LP 15 

431. PC170635 HP 745154 5C1571561M7 15 

432. PC170638 HP 745154 5C1571561KM 15 
433. PC170646 HP 745154 5C1571561LD 15 

434. PC170650 HP 745 5C1571561K5 15 

435. PC170661 HP 745 5C1571561MT 15 

436. PC170717 HP 745G4 5C157222Y2X 15 

437. PC170718 HP 745154 5C157222V3B 15 
438. PC170721 HP 745154 5CG7222V35 15 
439. PC170723 HP 745154 5C157222Y5B 15 

440. PC170733 HP 745154 5C157222YD3 15 

441. PC171156 HP 5C157303N7F 15 

442. PC171157 HP 745154 5C157303N80 15 

443. PC171158 HP 745154 5C157303NFJ 15 

444. PC171248 HP 745154 5C157450F9P 15 
445. PC171255 HP 745154 5C157450F06 15 

446. PC171256 HP 745 SCG74SOFDT 15 

447. PC180781 HP 745G4 5C158152836 15 

448. PC180784 HP 745154 5C158152B46 15 

449. PC180787 HP 745154 5C158152B4C 15 

450. PC180798 HP 745154 5C158222XRZ 15 

451. PC180831 HP 745154 5C158222XN5 15 

452. PC180834 HP 745154 SCG8222XZN 15 

453. PC180835 HP 745G4 5C158222XNN 15 

454. PC181209 HP 7454 5C15836309W 15 

455. PC181213 HP 745 5C158363D97 15 

456. PC181215 HP 5C158363D7K 15 

457. PC181222 HP 745154 5C158363DJV 15 

458. PC181224 HP 745154 5C158363D46 15 

2. PredávajUci sa zaväzuje odovzdat' tovar KupujUcemu a previest' na Kupujüceho vlastnicke právo 
k tovaru a KupujQci sa zavzuje prevziat' tovar a zaplatit' PredávajUcemu küpnu cenu uvedenU 
v Clánku III. tejto Zmluvy. 

Olanok III. 
Cena a platobne podmienky 

Zmluvne strany sa dohodli na kUpnej cene tovaru vo vke 5205,60 FUR vrátane OPH 
(slovom: pat'tisicdvestopat' eur a §estdesiat centov) a to: 
Cena bez OPH 4338,00 EUR 
20 % DPH 867,60 EIJR 
Cena s DPH Celkom 5205,60 EUR 

2. Kupujüci uhradi kUpnu cenu na Uöet FredávajUceho na základe predfaktUry vystavenej 
,4redávajücim, a to najneskör do ètrnástich (14) dni odo dna jej vystavenia, formou 



bezhotovostneho bankoveho prevodu. Za den Uhrady sa povauje den pripisania kUpnej ceny 
na bankov' Oöet Fredávajüceho. Koneôná faktQra bude vystavená v zmysle prisIuèn'ch 
zakonnç'ch ustanoveni. 

Olánok IV. 
Práva a povinnosti ZmIuvn'ch strân 

1. KupujUci podpisom tejto Zmluvy potvrdzuje, ±e je V pinom rozsahu oboznámen S tovarom, 
üOelom a sposobom jeho pou±itia. V pripade, ak sa na tovar vzt'ahuje záruóná doba, PredavajUci 
postupuje na KupujQceho vetky práva vyp19vajOce z tejto záruky. PredávajUci sUOasne 
s tovaroni odovzdá KupujUcemu doklady umoñujUce uplatnenie jeho pray vypIvajUcich z 
poskytnutej záruky. 

2. Vlastnicke právo k tovaru prechádza z PredávajUceho na KupujOceho v den prevzatia tovaru 
KupujUcim. Kupujüci dñom prevzatia zároveñ preberá plnU zodpovednost' za technick' stay 
tovaru, vrátane prIsiuenstva. 

3. Tovar bude odovzdan' KupujOcemu v sidle PredávajUceho. KupujUci zabezpeöI na vlastné 
nãklady odvoz tovaru zo sidla Predávajüceho. 

4. Odovzdanie a prevzatie tovaru sa uskutoóni p0 podpise Zmluvy a zaplateni kUpnej ceny. Tovar 
bude KupujUcemu odovzdan9 na základe Zápisu o odovzdani a prevzati tovaru, ktor podpiu 
oprávnenI zástupcovia PredávajOceho a Kupujüceho. 

5. FredávajUci v dostatoënom öasovom predstihu oznámi KupujUcemu konkrétny termin prevzatia 
a odvozu tovaru. 

Olánok V. 
Ekonomické sankcie 

1. KupujUci prehiasuje a zaruãuje, ±e, pokiar ide a jeho povinnosti podFa Zmluvy a akejkoFvek inej 
dohody s PredavajUcim, v sUoasnej dobe dodriiava a nad'alej bude dodr2iavat' zákony, predpisy 
a vykonávacie nariadenia vydane a/alebo nariadene (I) Slovenskou republikou alebo (U) 
EurOpskou Uniou a jej orgánmi alebo (Ui) Bezpeónostnou Radou Organizacie spojen'ch národov 
alebo (iv) Uradom pre kontrolu zahraniOn9ch aktiv (The Office of Foreign Assets Control ,,OFAC") 
Ministerstva financil USA (pozri: www.treasury.gov/resource-
center/sanctions/Fages/default.aspx), ktoré zakazujU, okrem in9ch veci, vstupovanie do transakcii 
s a poskytovanie s1u2ieb uróit'm cudzim krajinám, Uzemiam, entitám a jednotlivcom. KupujUci 
prehlasuje a zaruöuje, e ani KupujUci, ani iadna osoba, ktorá ma prospech z KupujUceho, nie je 
(i) osobou uvedenou v zozname zvlát' oznaOen'ch obaanov a blokovan9ch osob (tzv. Specially 
Designated Nationals and Blocked Persons), publikovanom Uradom OFAC, alebo v ktoromkorvek 
mom podobnom zozname vydanom ak'mkol'vek z vyie uveden9ch regu1a6n9ch orgánov 
(,,Osoba zahrnuta do zoznamu") alebo (U) ministerstvomtQradom, agentQrou alebo zástupcom, 
alebo nie je inak priamo alebo nepriamo kontrolovan' aiebo konajOci v mene iadnej Osoby 
zahrnutej do zoznamu alebo vlády krajiny podliehajUcej sUhrnnm ekonomick9m sankciãm 
nariaden'm ktormkol'vek z vyie uveden9ch regulaön9ch orgánov, zahfñajUc Kubu, Irén, 
Severnü Koreu, Rusko, S'riu, Krym, alebo Oasti Ukrajiny, ktoré nie sü kontrolované vládou, 
v Doneckej, Chersonskej, Luhanskej a Záporo2skej oblasti (ka±dá Osoba zahrnutá do zoznamu a 
kadá me entita a krajina opisané v ôasti (U) sa dalej oznaëuje ako "Blokovana Osoba"). 

2. Kupujüci d'alej prehlasuje a zaruáuje, e iadny tovar alebo slutha, ktorU prijima od PredávajUceho, 
nezahfna, nevy2aduje süOmnnost, net'ka sa, ani nesOvisf, vcelku alebo sOasti, so ±iadnou 
Blokovanou Osobou alebo jej majetkom alebo jej produktmi. 

3. KupujUci t9mto uznáva a sühlasI, ±e poruenie akejkol'vek podmienky tohto Clénku KupujUcim 
kedykoEvek poöas doby platnosti Zmluvy sa bude povaýovat' za podstatné poruenie Zmluvy. 

4. Kupujüci t'mto sUhlasi, e odèkodni, obháji a uchráni od ujmy Predávajüceho a jeho tatutárnych 
zástupcov, riaditeroy/yeducich pracoynikov a zamestnancov pred a proti ak9mkoryek a vèetk9m 
nérokom, poiadavkám, náhradám èkôd, y'davkom, pokutám a penéle vzniknut?m v sUvislosti s 
ak'mkol'yek Udajn9m poruenim tohto prehlásenia a zéruky KupujUcim alebo jeho zãstupcami. 
Fredãvajüci môe odmietnut', pozastavit' alebo odrieknut akUkol'yek transakciu pre Blokovanü 
Osobu bez penéle alebo platby za odmietnut', pozastaven' alebo odrieknutç tovar alebo slu±by, 
a/alebo odstUpif od Zmluvy alebo akejkol'yek inej dohody s KupujUcim, üplne alebo sóasti, alebo 
ich ukonOit', ak (I) Kupujüci alebo jeho zástupca poruil vyie uvedene prehlãsenie a zaruku alebo 
(ii) PredévajUci je y dobrej viere presyedãen', ±e KupujUci alebo jeho zastupca ma v Umysle 
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poruèit' vy,èie uvedené prehlásenie a záruku, a KupujUci v odpovedi na v9zvu Predávajüceho 
neposkytne bez zbytoöneho odkiadu primerané a uspokojivé uistenie, ±e koná pine v sOlade 
s t9mto Clánkom. KupujUci uhradi vâetky penále a kody vzniknute ako dôsledok poruèenia 
podmienok uveden'ch v tomto Clánku. 

Oláriok VI. 
Protikorupthe závãzky 

1. Kupujüci vyhiasuje, ±e ani on ani iadny z jeho majiterov, riaditeFov, zamestnancov, ani iadna 
me osoba, konajOca vjeho mane, v süvislosti s ükonmi a transakciami zam'èFan'mi Zmiuvou 
aiebo v sOvislosti s ak'mikoFvek in9mi obchodn9mi transakciami zahfnajUcimi FredávajUceho, 
neuskutoónfla a neuskutoOnI, neponUkia a neponUkne, alebo nesl'Ubila a nesl'übi iadnu platbu 
alebo mU hodnotnU vec, priamo alebo nepriamo, (I) iadnemu viádnemu Oradnikovi; (ii) 2iadnej 
politickej strane, funkcionárovi poktickej strany aiebo kandidátovi na Urad; (iii) tretej strane 
s vedomim alebo s podozrenim, fr takato platba aiebo hodnotná vec buds v pinom rozsahu 
alebo sëasti poskytnutá, ponUknutá alebo prisFUbená komukoEvek z vyèèie uveden9ch alebo (iv) 
akejkoFvek fyzickej aiebo právnickej osobe, ak by takáto piatba aiebo prevod poruèovak právo 
krajiny, v ktorej sU vykonané, aiebo prévo Slovenskej repubhky, Europskej Unie aiebo USA. Je 
Umyslom Zmiuvn'ch strán, aby 2iadne platby alebo prevody peñazi aiebo óohokoFvek 
hodnotného neboh vykonane s Umyslom alebo efektom verejnej alebo komerönej korupcie, 
akceptácie alebo tichého sUhiasu s vydieranim, Uplatku aiebo in'ch nelegálnych aiebo 
neóestn9ch nástrojov na ziskanie obchodu. Avèak, tento Clénok nezakazuje poskytovanie 
obchodnç'ch upomienkov'ch darov nepatrnej hodnoty, Oi poskytnutie tandardného a obvykieho 
obchodného pohostenia za podmienky, e ak9korvek tak'to upomienkov' dar aiebo pohostenie 
sO iegãine v táte, v ktorom sO poskytnuté, sO ponOknuté z legitimneho obchodného dôvodu, 
odovodnene dan9mi okolnosfami, a nie sO poskytnuté so iadnym neOestnm aiebo korupón'm 
cielom. Pre (iöely Zmiuvy pojem "viadny Oradnik" znamená akéhokol'vek ömniteFa aiebo 
zamestnanca (i) akejkol'vek miestnej, ètátnej, regionáinej alebo nârodnej vlády/správy alebo 
akehokorvek ministerstvaf §tátneho aiebo správneho orgánu, agentOry aiebo ich zãstupcu, (H) 
spoioönosti Opine aiebo Oiastoóne viastnenej aiebo kontroiovanej vládou, alebo ètátnym oi 
správnym orgánom, alebo (iH) verejnej medzinárodnej organizácie, aiebo akukorvek nO osobu 
oflciálne konajOcu pre alebo v mene takejto viády alebo ministerstva, tátneho alebo správneho 
orgánu, zãstupcu, spoioónosti alebo verejnej medzinarodnej organizécie. 

2. Právo impiementujOce Dohovor Organizécie pre hospodársku spoiuprácu a rozvoj o boji s 
podplácanim zahraniôn'ch verejn9ch omniterov v medzmnarodn9ch obchodn'ch transakciách 
("Dohovor OECD"), vrátane protikorupënej iegisiatIvy Slovenskej repubkky a zákona USA 
o zahranión9ch korupön'ch praktikách (d'aiej spolu "prIsiuäná protikorupöna legislativa"), 
zakazuje priame a nepriame podpiácanie a pokus o podpiácanie verejn9ch oiniterov. Obe 
Zmiuvne strany sO oboznamene s prIsiunou protikorupënou Iegislativou, rozumejOjej a sOhlasia 
s jej dodriavanim a tie± s t'm, e nepodniknO iadne kroky, ktoré by mohk byt' poruèenim alebo 
by mohli zapriöinif poruenie prIsluènej protikorupönej legisiativy alebo poruèenie préva mn'ch 
krajIn, ktoré zakazuje rovnak&' typ sprãvania. 

Olánok Vii. 
Závereéné ustanovenia 

1. Piatnost' tejto Zmluvy môe byf ukonöená dohodou ZmIuvn9ch strén. Zmluva automaticky zanmka 
v pripade, ak KupujUci nezapiati kOpnu cenu v iehote uvedenej v Clanku UI. bod 2. tejto Zmiuvy. 

2. Vzt'ahy neupravené touto Zmluvou sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonnika, d'aièIch 
sOvisiacich právnych predpisov, pravidiami WEB burzy PredévajUceho a podporne 
ustanoveniami ObOianskeho zékonnika. 

3. AkékoEvek zmeny a dopinky tejto Zmiuvy je mo±né vykonat' len na základe dohody oboch 
Zmiuvn9ch strãn formou pisomného dodatku k tejto Zmluve. 

4. Zmiuva nadobUda platnost a UOinnost' dñom jej podpIsania oprevnenç'mi zástupcami oboch 
zmiuvn'ch strán. Zmiuvne strany sUhiasia so zverejnenim zmluvy na webovom sidle 
obdarovaného a v Centrálnom registri zmiUv. 

5. Zmluva je vyhotovené v dvoch (3) rovnopisoch, z ktor9ch p0 podpisani jeden (1) rovnopis obdrf 
PredávajUci a jeden (2) rovnopisy KupujUci. 



6. KupujUci sa zavazuje oboznamii sa s Oznámenim o spracUvani osobnch üdajov predávaj(iceho 
(d'alej len Oznamenie"), ktoré sa nachádza na webovej internetovej stránke predavajüceho - 
àast' ochrana osobn9ch Udajov http://www. usske.sk/sklo-nas/gdpr/ochrana-osobnych-udajov-
uvod a oboznámit' s jeho obsahom svojich zamestnancov ako aj akekorvek me dotknute osoby, 
ktor9ch osobné üdaje poskytne predavajücemu, a to ete pred prv'm poskytnutIm osobn'ch 
üdajov dotknut9ch osob darcovi, akoukoFvek formou. 

7. KupujUci je povmnn9 poskytovat' predávajUcemu ba Upine, správne, aktualne a pravdive osobne 
üdaje dotknut9ch osab (najma tatutárnych orgánov, zamestnancov, in'ch kontaktn'ch osob) 
v zmysle ustanoveni Nariadenia Europskeho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochrane 
osobn'ch Udajov (GDPR) a oznámit mu bez zbytoóného odkladu akékoFvek ich zmeny 
a aktualizacie. 

v Koiciach dñw ... 

za: U. S. Steel Koice, s.r.o. 

I 

RNDr. Miroslav KIRAI2VARGA, N 
konate! a Viceprezident pre vonka$ie 

riadenie a rozvoj podnikania 

I - I I - 

-I II - 

U.S. Stec 

(4 -. 

a--

I-

frovtz 

v Koiciach dna......... 

za: MESTO KOICE 

PRELO PRAVsou KONTROLOU 

JUDtMat1a 
AS 2. 

Mar ton afalskv 



Zapis 
o odovzdani a prevzati hmotného majetku U. S. Steel Koice, s.r.o. 

V nadvaznosti na Küpnu zmluvu ö. KZ 10/2023/AK, uzatvorenO medzi U. S. Steel Koice, s.r.o. 
ako Predávajüci a Mesto Koice ako KupujQci, U. S. Steel Koäice odovzdáva tovar predaja: 

P.c. 
Helpdeskove EIslo 

tovaru 
.. 

Znacka Model 
- 

Vyrobne cislo ocenenie (EUR) 

1. MN130589 HP [201 6CM312ONCD 3 
2. MN130606 HP E201 SCM312OLQN 3 
3. MN130607 HP [201 6CM3120LF8 3 
4. MN130619 HP E201 CNC31SOSSF 3 

5. MN130621 HP E201 CNC3150559 3 
6. MN130624 HP [201 CNC7412OPF 3 
7. MN130638 - HP E201 CNC31SOGOX 3 
8. MN130660 HP [201 CNC31SOSSR 3 
9. MN130662 HP [201 CNC31SO5TR 3 

10. MN130683 HP [201 6CM3153209 3 

11. MN130684 HP [201 6CM315320B 3 

12. MN130695 HP E201 6CM31533D0 3 

13. MN130714 HP [201 6CM31901D1 3 

14. MN130786 HP [201 CNC318OBNZ 3 
15. MN130827 HP E201 CNC318OBYF 3 
16. MN130832 HP E201 CNC31400KS 3 

17. MN130834 HP [201 CNC31SOBYO 3 
18. MN130838 HP [201 CNC31SOCGT 3 
19. MN130840 HP [201 CNC318OCMW 3 
20. MN130841 HP [201 CNC74120N6 3 
21. MN130848 HP [201 CNC318OC9P 3 
22. MN130849 HP [201 CNC31SOBHS 3 

23. MN130855 HP [201 CNC318OCP6 3 
24. MN130856 HP [201 CNC31SOCF9 3 
25. MN130874 HP E201 CNC3180C46 3 
26. MN130885 HP [201 CNC31SOCJD 3 

27. MN130887 HP [201 CNC318OC2Q 3 
28. MN130895 HP [201 CNCS29O4FJ 3 

29. MN130898 HP [201 CNC32904F7 3 

30. MN130905 HP [201 CNC3290498 3 

31. MN130906 HP [201 CNC32904F1 3 

32. MN130911 HP [201 CNC330073F 3 

33. MN130915 HP [201 CNC330077K 3 
34. MN130916 HP [201 CNC330073X 3 

35. MN130923 HP E201 CNC330073G 3 

36. MN130924 HP [201 CNC330073V 3 

37. MN130936 HP [201 CNC3320J8R 3 

38. MN130941 HP [201 CNC332OJJ2 3 

39. MN130942 HP [201 CNC3320JJ5 3 
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MN130945 HP E201 CNC3320JJ4 3 
41. MN130946 HP E201 CNC332OJHF 3 
42. MN130956 HP E201 CNC332OJGY 3 

43. MN130960 HP E201 CNC332OJH9 3 

44. MN130962 HP E201 CNC332OJHB 3 

45. MN130965 HP E201 CNC334OSZW 3 

46. MN130966 HP E201 CNC33405ZG 3 

47. MN130969 HP E201 CNC3340603 3 
48. MN130972 HP E201 CNC3340602 3 
49. MN130975 HP E201 CNC3340604 3 

50. MN130977 HP E201 CNC3340518 3 

51. MN131006 HP E201 6CM3390PYY 3 

52. MN131007 HP E201 6CM3390069 3 
53. MN131O1O HP E201 6CM339006F 3 
54. MN131014 HP E201 6CM3390PYM 3 

55. MN131016 HP E201 6CM3390PYV 3 

56. MN131021 HP E201 CNC318OBR1 3 

57. MN131024 HP E201 CNC318OBZP 3 

58. MN131026 HP E201 CNC31SOCGH 3 

59. MN131027 HP E201 CNC31SOCGK 3 

60. MN131035 HP E201 CNC31SOCO8 3 

61. MN131048 HP E201 CNC31SOCOS 3 

62. MN131055 HP E201 CNC318OC8T 3 

63. MN131060 HP E201 CNC318OC1Q 3 

64. MN131065 HP E201 CNC34000PR 3 

65. MN131072 HP E201 CNC34000PJ 3 

66. MN131074 HP E201 CNC34000R2 3 

67. MN131077 HP E201 CNC34000QS 3 

68. MN131082 HP E201 CNC34000PZ 3 

69. MN131084 HP E201 CNC34001ZG 3 

70. MN131092 HP E201 CNC34000QQ 3 

71. MN131093 HP E201 CNC340000Z 3 

72. MN131097 HP E201 CNC3400009 3 

73. MN131105 HP E201 CNC31809M7 3 

74. MN13111O HP E201 CNC31SO9MS 3 

75. MN131117 HP E201 CNC3180970 3 

76. MN131119 HP E201 CNC31SO9LZ 3 

77. MN131125 HP E201 CNC31SO9LS 3 

78. MN131138 HP E201 CNC31809L5 3 

79. MN140021 HP E201 CNC343ODM4 3 

80. MN140030 HP E201 CNC343ODX6 3 

81. MN140054 HP E201 CNC343ODXJ 3 

82. MN400268 HP E201 CNC3150693 3 

83. MN130701 HP E231 3C031818KQ 3 

84. MN130761 HP E231 6CM3250151 3 

85. MN140144 HP E231 3C041610V2 3 



86. MN140145 HP E231 3C041610VM 3 
87. MN140223 HP E231 6CM4311627 3 
88. MN140248 HP E231 6CM431169D 3 
89. MN140254 HP E231 6CM431169P 3 
90. MN140257 HP E231 6CM43120XK 3 
91. MN140263 HP E231 6CM43116DX 3 
92. MN140301 HP E231 6CM4340X8B 3 
93. MN140303 HP E231 6CM4340X8D 3 
94. MN150002 HP E231 6CM44707LC 3 
95. MN150037 HP E231 3C052619J7 3 
96. MN150059 HP E231 3CQ504504S 3 
97. MN150099 HP E231 3C05142LN8 3 
98. MN150105 HP E231 3C05142LP3 3 
99. MN150115 HP E231 3C05142LQ2 3 

100. MN150132 HP E231 3C05142LNF 3 
101. MN150133 HP E231 3CQ5142LNL 3 
102. MN150135 HP E231 3C05142LP7 3 
103. MN150138 HP E231 3C05142L03 3 
104. MN150151 HP E231 3C05152S0N 3 
105. MN150159 HP E231 3CQS1S2SOG 3 
106. MN150169 HP E231 3C05152S14 3 
107. MN150180 HP E231 3C05191B8D 3 
108. MN400285 HP E231 3C034217Z4 3 
109. MN400295 HP E231 6CM40609F0 3 
110. MN407001 HP E231 3C04511L0L 3 
111. MN110071 HP LA1905wg CNC1O1O2VF 3 
112. MN110072 HP LA1905wg CNC1O1O2WS 3 
113. MN110076 HP LA1905wg CNC1O1O2VJ 3 
114. MN110084 HP LA1905wg CNC1O1O2VY 3 
115. MN110119 HP LA1905wg CNC1070541 3 
116. MN110123 HP LA1905wg CNC1O7OS4R 3 
117. MN110128 HP LA1905wg CNC1070546 3 
118. MN400020 HP LA1905wg CNC119OKSD 3 
119. MN130542 HP LA1951g CNC149NWMT 3 
120. MN120060 HP LA2006x CNC2O2QVHB 3 
121. MN120062 HP LA2006x CNC2O2QW2O 3 
122. MN120108 HP LA2006x CNC213P585 3 
123. MN120116 HP LA2006x CNC213PSB1 3 
124. MN120136 HP LA2006x CNC21GQLNS 3 
125. MN120143 HP LA2006x CNC218Q9SY 3 
126. MN120145 HP LA2006x CNC218Q9SZ 3 
127. MN120150 HP LA2006x CNC218Q99D 3 
128. MN120157 HP LA2006x CNC218Q8TN 3 
129. MN120225 HP LA2006x CNC236NXFV 3 
130. MN120228 HP LA2006x CNC23GNXFJ 3 
131. MN120231 HP LA2006x CNC236NXJB 3 
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132. MN120232 HP LA2006x CNC236NXKT 3 

133. MN120238 HP LA2006x CNC236NXFN 3 

134. MN120249 HP LA2006x CNC236NXKZ 3 

135. MN120284 HP LA2006x CNC236PBC1 3 

136. MN120296 HP LA2006x CNC236PB3P 3 

137. MN120304 HP LA2006x CNC236P9PD 3 

138. MN120310 HP LA2006x CNC234QZV9 3 

139. MN120316 HP LA2006x CNC236NYXM 3 

140. MN120318 HP LA2006x CNC232R2F2 3 

141. MN120336 HP LA2006x CNC236NYYV 3 

142. MN120344 HP LA2006x CNC23GNZP8 3 

143. MN120360 HP LA2006x CNC232R2CW 3 

144. MN120369 HP LA2006x CNC234QZV8 3 

145. MN120401 HP LA2006x CNC238P6G6 3 

146. MN120404 HP LA2006x CNC23SP6GB 3 

147. MN120406 HP LA2006x CNC238P707 3 

148. MN120411 HP LA2006x CNC238P6QJ 3 

149. MN120439 HP LA2006x CNC239PPOS 3 

150. MN120451 HP LA2006x CNC7O3131T 3 

151. MN130028 HP LA2006x CNC244PLS3 3 

152. MN130069 HP LA2006x CNC2S3NNQG 3 

153. MN130070 HP LA2006x CNC2S3NPGQ 3 

154. MN130078 HP LA2006x CNC2S3NPW1 3 

155. MN130086 HP LA2006x CNC2S3NPW2 3 

156. MN130095 HP LA2006x CNC253NPTS 3 

157. MN130097 HP LA2006x CNC253NNZ7 3 

158. MN13O1O1 HP LA2006x CNC2S3NPBR 3 

159. MN130109 HP LA2006x CNC2S3NPLV 3 

160. MN130112 HP LA2006x CNC2S3NPHG 3 

161. MN13O11S HP LA2006x CNC2S3NP7O 3 

162. MN130127 HP LA2006x CNC2S3NP9W 3 

163. MN130129 HP LA2006x CNC253NP74 3 

164. MN130142 HP LA2006x CNC253NP77 3 

165. MN130144 HP LA2006x CNC2S3NP7G 3 

166. MN130145 HP LA2006x CNC253NP96 3 

167. MN130148 HP LA2006x CNC2S3NPT4 3 

168. MN130154 HP LA2006x CNC2S3NPLS 3 

169. MN130157 HP LA2006x CNC2S3NPTB 3 

170. MN130165 HP LA2006x CNC2S3NPTF 3 

171. MN130169 HP LA2006x CNC2S3NPR6 3 

172. MN130176 HP LA2006x CNC2S3NPBJ 3 

173. MN130194 HP LA2006x CNC2S3NPBH 3 

174. MN130205 HP LA2006x CNC2S1PK3J 3 

175. MN130229 HP LA2006x CNC2S3NP3J 3 

176. MN130248 HP LA2006x CNC2S3NNT8 3 

177. MN130299 HP LA2006x CNC3O1P91D 3 
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178. MN130300 HP LA2006x 3C0146P2NB J 3 

179. MN130310 HP LA2006x CNC3O1P8YF 3 

180. MN130321 HP LA2006x CNC3O1P8YS 3 

181. MN130341 HP LA2006x CNC3O4RC4M 3 

182. MN130366 HP LA2006x CNC308P979 3 

MN130385 HP LA2006x CNC308P978 3 

184. MN130386 HP LA2006x CNC308P9D9 3 

185. MN130397 HP LA2006x CNC308P9S6 3 

186. MN130405 HP LA2006x CNC308P983 3 

187. MN130418 HP LA2006x CNC3OSPS2G 3 

188. MN130421 HP LA2006x CNC3OSP9SF 3 

189. MN130434 HP LA2006x CNC3OSP96W 3 

190. MN130436 HP LA2006x CNC3O8P9S9 3 

191. MN130452 HP LA2006x CNC3O8P9XD 3 

192. MN130465 HP LA2006x CNC3OSP9NT 3 

193. MN130475 HP LA2006x CNC3OSPB17 3 

194. MN130484 HP LA2006x CNC3O8P91L 3 

195. MN130488 HP LA2006x CNC308P971 3 

196. MN130509 HP LA2006x CNC3O8P9XP 3 

197. MN130520 HP LA2006x CNC3O8P9NX 3 

198. MN130547 HP LA2006x CNC3OSP9PW 3 

199. MN130549 HP LA2006x CNC3OSP93H 3 

200. MN130552 HP LA2006x CNC308P920 3 

201. MN130559 HP LA2006x CNC3O6P7X8 3 

202. MN130564 HP LA2006x CNC3O6P7OM 3 

203. MN130567 HP LA2006x CNC3O6P7OS 3 

204. MN130575 HP LA2006x CNC3O6P7NX 3 

205. MN130585 HP LA2006x CNC3O6P7X7 3 

206. MN100260 HP LA2205wg 3CQ0283DQ7 3 

207. MN110033 HP LA2205wg 3CQ0460Z8F 3 

208. MN110343 HP LA2205wg 3C0123NZ9Y 3 

209. MN110350 HP LA2205wg 3CQ123NXSH 3 

210. MN11O3S1 HP LA2205wg 3C0123NZ9W 3 

211. MN422036 HP E231 CNC34807PC 3 

212. PC160060 HP 705 G2 SFF CZC6369QCN 15 

213. PC160108 HP 705 G2SFF CZC642B1G7 15 

214. PC160116 HP 705 G2 5FF CZCG42B1GZ 15 

215. PC160118 HP 705 G2 5FF CZCG42B1GN 15 

216. PC160140 HP 705 G2SFF CZC642B1G4 15 

217. PC170387 HP 705 G3 CZC7167157 15 

218. PC170391 HP 705G3 CZC716712H 15 

219. PC170420 HP 705 G3 CZC7167128 15 

220. PC170427 HP 705G3 CZC716715D 15 

221. PC170428 HP 705 G3 CZC716713Q 15 

222. PC170435 HP 705G3 CZC716712L 15 

223. PC170444 HP 705G3 CZC7167136 15 

/n 



224 PC170447 HP 705 G3 CZC716711G 15 
225. PC170463 HP 705 G3 CZC7167155 15 
226. PC170495 HP 705 G3 CZC71G711D 15 
227. PC170516 HP 705 63 CZC71G711S 15 
228. PC170530 HP 705 63 CZC716715R 15 

229. PC170531 HP 705 G3 CZC7167103 15 
230. PC170534 HP 705 63 CZC7167147 15 
231. PC170543 HP 705G3 CZC716714V 15 
232. PC170553 HP 70563 CZC7167162 15 

233. PC170557 HP 70563 CZC716712Z 15 
234. PC170568 HP 70563 CZC7167145 15 
235. PC170569 HP 705 63 CZC716714H 15 
236. PC170571 HP 70563 CZC716711F 15 
237. PC170739 HP 705G3 CZC72288Z1 15 

238. PC170763 HP 70563 CZC7228923 15 
239. PC170768 HP 705 G3 CZC7228905 15 
240. PC170773 HP 705 63 CZC72288TW 15 
241. PC170775 HP 70563 CZC72288TR 15 
242. PC170783 HP 705 63 CZC72288Y2 15 

243. PC170784 HP 705 63 C7C72288X7 15 
244. PC170805 HP 70563 CZC7228922 15 
245. PC170811 HP 705 63 CZC7228909 15 
246. PC170819 HP 705 63 CZC72288ZX 15 
247. PC170821 HP 70563 CZC72288TM 15 
248. PC170828 HP 705 63 CZC72288TK 15 

249. PC170829 HP 705 63 CZC72288SW 15 

250. PC170832 HP 70563 CZC722885F 15 
251. PC170833 HP 705 63 CZC72288V5 15 
252. PC170836 HP 705 63 CZC72288V0 15 
253. PC170843 HP 70563 CZC72288V6 15 

254. PC170850 HP 705 63 CZC72288TX 15 
255. PC170853 HP 705 63 CZC72288SR 15 
256. PC170875 HP 70563 CZC72288ZH 15 

257. PC170880 HP 705 63 CZC72288YR 15 

258. PC170884 HP 70563 CZC722891W 15 

259. PC170894 HP 705 63 CZC72288Y3 15 

260. PC170896 HP 70563 CZC72288XZ 15 
261. PC170904 HP 705 63 CZC72288VN 15 

262. PC170916 HP 705 G3 C7C7228858 15 

263. PC170917 HP 70563 CZC722891N 15 

264. PC170918 HP 70563 CZC722890Y 15 

265. PC170927 HP 705 63 CZC722890V 15 

266. PC170942 HP 705 G3 CZC72288VV 15 
267. PC170948 HP 70563 CZC722891D 15 

268. PC170949 HP 70563 CZC72288Y6 15 
269. PC170970 HP 705 63 CZC72288ZC 15 
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PC170985 HP 705G3 CZC722891X 15 
271. PC170989 HP 705G3 CZC72288XC 15 
272. PC170991 HP 705 G3 CZC722891G 15 
273. PC170992 HP 705 G3 CZC72288XY 15 
274. PC171000 HP 705G3 CZC72288YS 15 
275. PC171004 HP 705 G3 CZC72288YY 15 
276. PC171016 HP 705G3 CZC72288YG 15 
277. PC171017 HP 705 G3 CZC72288X9 15 
278. PC171030 HP 705G3 CZC7228928 15 
279. PC171035 HP 705 G3 CZC72288TY 15 
280. PC171052 HP 705G3 CZC73O7YWX 15 
281. PC171062 HP 705 G3 CZC73O7WZ 15 

282. PC171063 HP 705 G3 CZC73O7YW6 15 
283. PC171064 HP 705G3 CZC73O7YYN 15 
284. PC171065 HP 705 S CZC73O7YVG 15 
285. PC171083 HP 7O5 CZC73O7YVS 15 
286. PC171086 HP 705 G3 CZC73O7YY2 15 

287. PC171101 HP 705 5 CZC73O7YWK 15 

288. PC171109 HP 705G3 CZC73O7YXY 15 
289. PC171113 HP 705 S CZC73O7VVV 15 
290. PC171131 HP 705G3 CZC73O7YX9 15 

291. PC171163 HP 705G3 CZC73O7YYM 15 

292. PC171169 HP 705 G3 CZC73O7YWH 15 

293. PC171180 HP 705G3 CZC73O7YXO 15 

294. PC171184 HP 705 G3 CZC73O7YYS 15 
295. PC171190 HP 705 5 CZC73O7YWQ 15 
296. PC180009 HP 7üs CZC7487JFM 15 

297. PC180021 HP 705G3 CZC74S7JCV 15 

298. PC180028 HP 705 G3 CZC7487JGO 15 

299. PC180045 HP 705G3 CZC74S7JFK 15 

300. PC180053 HP 705G3 CZC7487JDD 15 

301. PC180061 HP 705G3 C1C7487JCC 15 

302. PC180067 HP 705G3 CZC7487JFT 15 

303. PC180072 HP 7055 CZC7487JFR 15 

304. PC180073 HP 705G3 CZC7487JDV 15 

305. PC180075 HP 705 G3 CZC7487J9N 15 

306. PC180076 HP 705G3 CZC7487J9P 15 
307. PC180077 HP 705G3 CZC7487JBS 15 

308. PC180078 HP 705 G3 C1C7487J04 15 

309. PC180079 HP 705G3 CZC7487J96 15 

310. PC180080 HP 705G3 CZC7487JB8 15 

311. PC180082 HP 705G3 CZC7487JFC 15 

312. PC180083 HP 705 G3 CZC74S7JDS 15 

313. PC180085 HP 705 G3 CZC7487J9R 15 

314. PC180088 HP 705 G3 CZC7487JYZ 15 

315. PC180099 HP 705 G3 CZC7487J84 15 
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316. PC180108 HP 705 G3 CZC7487J86 j 15 
317. PC180113 HP 705 G3 CZC7487J80 15 
318. PC180116 HP 705G3 CZC7487J7W 15 
319. PC180135 HP 705 G3 CZC74S7JDJ 15 
320. PC180137 HP 705G3 CZC7487J92 15 
321. PC180141 HP 705 63 C7C7487J9K 15 
322. PC180157 HP 70563 CZC7487J8X 15 
323. PC180169 HP 705 63 CZC7487JCW 15 
324. PC180170 HP 70563 CZC74S7JCP 15 
325. PC180173 HP 705 G3 CZC7487J8L 15 
326. PC180184 HP 70563 CZC7487JBH 15 
327. PC180188 HP 705 63 CZC7487J97 15 
328. PC180189 HP 705 63 CZC74S7JBC 15 
329. PC180192 HP 705 63 CZC7487J80 15 
330. PC180194 HP 705 63 CZC7487J9S 15 
331. PC180230 HP 705G3 CZC80481F8 15 
332. PC180245 HP 705 G3 CZC8048168 15 
333. PC180259 HP 70563 CZC80481F6 15 
334. PC180260 HP 705 63 CZC8O481FR 15 
335. PC180267 HP 705 63 CZCSO481FW 15 
336. PC180270 HP 70563 CZCSO4S1G1 15 

337. PC180273 HP 705 63 CZCSO4S1FZ 15 
338. PC180278 HP 70563 CZC8048163 15 
339. PC180282 HP 705G3 CZCSO4S1FQ 15 
340. PC180285 HP 70563 CZC8048109 15 
341. PC180295 HP 70563 CZCSO4S1GG 15 
342. PC180380 HP 705 63 CZCS117LWK 15 
343. PC180381 HP 70563 CZC8117LWJ 15 
344. PC180387 HP 70563 CZCS117LXG 15 
345. PC180398 HP 70563 CZCS117LZ6 15 
346. PC1SO400 HP 70563 CZC8117LYQ 15 

347. PC180403 HP 70563 CZCS117LWR 15 

348. PC180405 HP 705G3 CZC8117LWS 15 
349. PC180415 HP 705 63 CZC8117LX3 15 

350. PC180431 HP 70563 CZC8117LW2 15 

351. PC180438 HP 70563 CZCS117LXO 15 

352. PC180440 HP 705 63 CZC8117LWT 15 
353. PC180454 HP 70563 CZC8117LWB 15 
354. PC180456 HP 70563 CZCS117LXP 15 

355. PC180459 HP 705 63 CZCS117LY2 15 

356. PC180463 HP 70563 CZC8117LXS 15 

357. PC180464 HP 70563 CZC8117LX2 15 

358. PC180465 HP 70563 CZCS117LWH 15 
359. PC180467 HP 705 63 CZCS117LXB 15 

360. PC180537 HP 70563 CZC8147KJF 15 
361. PC180546 HP 70563 CZC8147KQ2 15 



362. PC180562 HP 705G3 CZCS147KKT 15 

363. PC180564 HP 705 G3 CZC8147KPW 15 

364. PC180570 HP 705 G3 CZC8147KMD 15 

365. PC180571 HP 705G3 CZC8147KPR 15 

366. PC180579 HP 705 S CZC8147KK6 15 

367. PC180593 HP 705G3 CZC8147KMP 15 

368. PC180597 HP 705 G3 CZCS147KKN 15 

369. PC180600 HP 705 G3 CZC8147KN6 15 

370. PC180605 HP 705G3 CZC8147KN5 15 

371. PC180611 HP 705 G3 CZC8147KLL 15 

372. PC180612 HP 705G3 CZC8147KMB 15 

373. PC180616 HP 705G3 CZC8147KKS 15 

374. PC180619 HP 705 G3 CZC8147KKM 15 

375. PC180625 HP 705 G3 CZCS147KLP 15 

376. PC180636 HP 705G3 CZCS147KJZ 15 

377. PC180642 HP 705 G3 CZC8147KLT 15 

378. PC180644 HP 705 G3 CZC8147KKR 15 

379. PC180657 HP 705 G3 CZC8147KM9 15 

380. PC180706 HP 705 G3 CZCS147KNB 15 

381. PC180955 HP 705 G3 CZC8248L37 15 

382. PC180978 HP 7055 CZC8248L4C 15 

383. PC180998 HP 705 G3 CZC8248L2M 15 

384. PC180999 HP 705 G3 CZC8248L3X 15 

385. PC181003 HP 705G3 CZC8248L4K 15 

386. PC1S1O1O HP 705G3 CZC8248L42 15 

387. PC181016 HP 705 G3 CZC8248L51 15 

388. PC181024 HP 705 G3 CZC8248L3W 15 

389. PC181028 HP 705 G3 C1C8248L2V 15 

390. PC181038 HP 705G3 CZC8248L33 15 

391. PC181049 HP 705G3 CZC8248L21 15 

392. PC181077 HP 705 G3 CZC83S7NZD 15 

393. PC181086 HP 7055 CZCS3S7NXJ 15 

394. PC181097 HP 705G3 CZC83S7NZK 15 

395. PC181104 HP 705G3 CZC83S7NYY 15 

396. PC181117 HP 705 G3 CZC83S7NYF 15 

397. PC181141 HP 705 G3 CZC8357NX9 15 

398. PC181142 HP 705G3 CZCS3S7NV3 15 

399. PC181145 HP 705 G3 CZC83S7NXO 15 

400. PC181166 HP 705 G3 CZC83S7NX1 15 

401. PC181169 HP 705G3 CZCB3S7NXB 15 

402. PC170170 HP 705 G3SFF CZC7078060 15 

403. PC170179 HP 705 G3 SEE CZC7O78Q4V 15 

404. PC170180 HP 705 G3 SFF CZC7O78QSS 15 

405. PC170189 HP 705 G3 SEP CZC7O7SQSY 15 

406. PC170199 HP 705 63 SFF CZC7078063 15 

407. PC170267 HP 705 63 SFF CZC7O9S7YG 15 
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408. PC170273 HP 705 63 5FF CZC709880F 15 

409. PC170274 HP 705635FF CZC7O987XZ J 15 

410. PC170286 HP 705 635FF CZC70987Y4 15 

411. PC170293 HP 705 63 5FF CZC7O9S7XP 15 

412. PC170302 HP 705 635FF CZC7O9S7YX 15 

413. PC170304 HP 705 63 5FF CZC70987'YT 15 

414. PC170308 HP 705635FF CZC7O987XM 15 

415. PC170311 HP 705 635FF CZC7O9S7YL 15 

416. PC170314 HP 705 63 5FF CZC7O9S7ZK 15 

417. PC170319 HP 705635FF CZC709880P 15 

418. PC170322 HP 705635FF CZC7O9S7ZN 15 

419. PC170323 HP 705 63 5FF CZC7098806 15 

420. PC170324 HP 705635FF CZC70987Z9 15 

421. PC170326 HP 705 63 5FF CZC7O9B7XL 15 

422. PC170327 HP 705 63 5FF CZC7O9S7ZY 15 

423. PC170329 HP 705 635FF CZC70987Z8 15 

424. PC170334 HP 705 63 SFF CZC7O987ZW 15 

425. PC170346 HP 705 63 5FF CZC70987Y7 15 

426. PC170352 HP 705635FF CZC7098807 15 

427. PC170353 HP 705 635FF CZC7O9S7ZZ 15 

428. PC170359 HP 705 G3 5FF CZC70987Y3 15 

429. PC170362 HP 74563 5C670841LY 15 

430. PC170364 HP 74563 5C670841LP 15 

431. PC170635 HP 74564 5C671561M7 15 

432. PC170638 HP 74564 5C671561KM 15 

433. PC170646 HP 74564 5C671561LD 15 

434. PC170650 HP 74564 5C671561K5 15 

435. PC170661 HP 74564 5C671561M1 15 

436. PC170717 HP 74564 5C67222Y2X 15 

437. PC170718 HP 74564 5C67222Y3B 15 

438. PC170721 HP 74564 5C67222Y35 15 

439. PC170723 HP 74564 5C67222Y5B 15 

440. PC170733 HP 74564 5C67222Y03 15 

441. PC171156 HP 74564 5C67303N7F 15 

442. PC171157 HP 74564 5C67303N80 15 

443. PC171158 HP 745G4 SCG73O3NFJ 15 

444. PC171248 HP 74564 5C67450F9P 15 

445. PC171255 HP 74564 5CG7450F06 15 

446. PC171256 HP 74564 SCG74SOFDT 15 

447. PC180781 HP 74564 5C68152B36 15 

448. PC180784 HP 745G4 5C68152B46 15 

449. PC180787 HP 74564 5C6815284C 15 

450. PC180798 HP 74564 5C68222XRZ 15 

451. PC180831 HP 74564 5C68222XN5 15 

452. PC180834 HP 74564 5C68222XZN 15 

453. PC180835 HP 74564 5C68222XNN 15 
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454. PC181209 HP 74564 5C68363D9W 15 

455. PC181213 HP 74564 5C68363D97 15 

456. PC181215 HP 74564 5C68363D7K 15 

457. PC181222 HP 74564 5C68363DJY 15 

458. PC181224 HP 745G4 5C68363D46 15 

Cena bez DPH 4338,00 EUR 
20 % DPH 867,60 EUR 
Cena s DPH Celkom 5205,60 EUR 

Koáice dna: 

Odovzdal za Predavajüceho: 

Meno a priezvisko: 
Osobne öIslo: 
Podpis: 

Prevzal za KupujUceho: 

Meno a priezvisko: 
Cislo OF: 
Fodpis: 


